謹啓 初冬の候、皆様にはますますご発展の事とお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、「第１３回 広島フレッシャーズカレッジ」を開催する運びとなりました。

 ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

  開催日： 平成３１年１月１２日（土）

  時 間： １３：５０ ～ １６：４０

  場 所： 県立広島病院 新東棟 ２階 総合研修室

               開会挨拶  呉共済病院 西村 幸将 先生

 メーカー講演

  13：50 ～ 14：00  非イオン性尿路血管造影剤 イオプロミド注のご紹介

富士フイルム富山化学株式会社

             総合司会 県立広島病院 國重 智之 先生

 ボトムアップ企画

  14：00 ～ 14：15  下腿・足関節       安佐市民病院 高橋 奈津子 先生

  14：15 ～ 14：30  足               県立広島病院 村上 智洋 先生

 Session１「 乳房 」

               座長 安佐市民病院 廣岩 茜 先生

  14：30 ～ 15：00  マンモグラフィ 正しいポジショニングを身につけよう！

          マツダ病院 平田 更紗 先生

 Session２「CT 造影理論」

座長 東広島医療センター 三木 健太 先生

  15：00 ～ 15：30  基礎からの CT 造影理論

               土谷総合病院 吉田 理人 先生

      休憩 10 分

 Session３ 鉄板ネタシリーズ「 急性腹症 」

         座長 広島大学病院 神岡 尚吾 先生

  15：40 ～ 16：10  急性腹症（イレウスの基礎）

               シムラ病院 亀井 省吾 先生

  16：10 ～ 16：40  たかがあっぺ 、されどあっぺ

         東広島医療センター 轟木 貴大 先生

                     閉会挨拶    呉共済病院 西村 幸将 先生

   【県立広島病院 中央棟 ２階 講堂 ご案内地図】

〔ACCESS〕 広島市南区宇品神田 1-5-54

            広島電鉄 県病院前駅から徒歩 5分

 こちらのエレベーターまたは階段から２階へお上がり下さい。

 エレベーターは緩和ケアのご家族の方もご利用されます。
大きな私語をしないなどのご配慮お願い致します。

 前回と会場が異なりますのでご注意ください。

※ 会終了後に有志の会（会費制）を開催致します、お気軽にご参加ください。

           世話人一同

本会に関する問い合わせは 呉共済病院 西村/mail : k.nishimura0317@gmail.com

   富士フイルム富山化学(株) 中国四国支店 秦/mail : hiroshi.shin@fujifilm.com

共催：広島フレッシャーズカレッジ／富士フイルム富山化学株式会社

後援：広島 CT 技術研究会

mailto:hiroshi.shin@fujifilm.com